
UCHWAŁA NR III/12/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Praworządności i Porządku
Publicznego Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58,
poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz.686, Nr 113, poz.734, Nr 123, poz.775/ oraz § 47 ust. 1, 2 i 4  Statutu
Miasta Krakowa /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11, poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Praworządności i Porządku Publicznego Rady Miasta
Krakowa.

§ 2.

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1. Interweniowanie w drastycznych lub nagminnych przypadkach nieprzestrzegania
prawa przez urzędy, instytucje i organizacje, a w szczególności przez organy
i instytucje samorządowe.

2. Prawidłowość działania urzędów i instytucji miejskich w zakresie załatwiania skarg
i wniosków obywateli.

3. Porządek i bezpieczeństwo w mieście, w tym inicjowanie współdziałania samorządu
z właściwymi organami państwa (w szczególności z sądami, prokuraturą, policją,
obroną cywilną) oraz związkami obywateli w celu utrzymania spokoju, porządku
i bezpieczeństwa.

4. Patologie społeczne, w szczególności inicjowanie współdziałania samorządu
z instytucjami i organizacjami w zwalczaniu tych patologii.

5. Policja lokalna i Straż Miejska.

6. Ochrona przeciwpożarowa, w szczególności inicjowanie współdziałania samorządu
z organami odpowiedzialnymi za tę ochronę.

7. Opiniowanie projektów uchwał i rezolucji Rady, w tym projektów przepisów
gminnych.



-  2  -

§ 3.
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

Radni:
1. Ewa Bielecka
2. Bernard Bińczycki
3. Piotr Boliński
4. Józef Ciesielski
5. Marek Grochal
6. Marek Hareńczyk
7. Andrzej Jaeschke
8. Andrzej Jakubik
9. Brygida Kuźniak

10. Stanisław Malara
11. Stanisława Urbaniak
12. Zygmunt Włodarczyk
13. Stanisław Zięba

Członkowie spoza Rady
1. Piotr Czarnecki
2. Jerzy Daniec
3. Andrzej Dańko
4. Jerzy Dziegciarz
5. Paweł Kapera
6. Jerzy Kapturski
7. Antoni Kowalczyk
8. Maria Ligęza
9. Eugeniusz Roganowicz

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


